

**Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej
SZPZLO Warszawa Bemowo-Włochy oraz
prognoza sytuacji ekonomiczno-finansowej
na lata 2025-2027**

Warszawa, dnia 27 maj 2025 r.

Założenia do przyjęcia prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej na lata 2025-2027

1. Prognoza została opracowana na podstawie wewnętrznych mikroekonomicznych założeń na bieżący rok oraz założeń makroekonomicznych na lata przyszłe, z uwzględnieniem korekt lat poprzednich negatywnie oddziałujących na bieżący rok. W prognozie uwzględniono również niepewną sytuację gospodarczą w znaczący sposób wprowadzającą ryzyko zaistnienia odchyleń od przyjętych założeń prezentujących prognozę ekonomiczno – finansową SZPZLO Warszawa Bemowo – Włoch na lata 2025 – 2027.

Wzrost przychodów w roku 2025 w porównaniu do roku poprzedniego wynika z możliwości wykonywania świadczeń w opiece ambulatoryjnej bez limitu oraz pokrycia wzrostu wynagrodzeń personelu medycznego przez NFZ poprzez wzrost wyceny świadczeń medycznych oraz stawki kapitałowej.

2. Lata 2025, 2026 i 2027 Zespół planuje zakończyć zyskiem.

Na wynik finansowy w wyżej wymienionym okresie będą miały wpływ między innymi: wzrost cen nabywanych materiałów i usług, wzrost kosztów zatrudnienia, kosztów usług obcych w zakresie umów kontraktowych, spowodowany koniecznością utrzymania fachowej kadry medycznej.

3. Ruchy w bilansie w latach 2025-2027 to wpływ planowanych inwestycji dotyczących modernizacji przychodni, zakup nowego sprzętu medycznego, oraz poprawy płynności finansowej w zakresie ściągalności należności i regulowania zobowiązań.
4. Wartość punktów w tabeli podsumowującej ocenę działalności ekonomiczno-finansowej w latach 2025-2027 kształtuje się między 36 a 49 punktami.

p.o. Głównego Księgowego
SZPZLO Warszawa Bemowo - Włochy

Dorota Górska-Jaworska

Dyrektor
SZPZLO Warszawa Bemowo-Włochy

Zbigniew Jadczyk

Po wypełnieniu danych z bilansu i rachunku zysków i strat wskaźniki wyliczą się automatycznie

**SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW
LECZNICTWA ITWARTEGO WARSZAWA BEMOWO-WŁOCHY**

Przebieg	Kategoria	Poz.	Wyszczególnienie	2023-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2026-12-31	2027-12-31
bilans	A	A.	Aktywa trwałe	36 040 883,75	36 040 616,50	34 005 387,74	32 583 092,03	31 007 581,94
bilans	A	I.	Wartości niematerialne i prawne	176 312,28	268 495,49	117 402,82	422 789,00	198 500,00
bilans	A	1	Koszty zakończonych prac rozwojowych					
bilans	A	2	Wartość firmy					
bilans	A	3	Inne wartości niematerialne i prawne	176 312,28	268 495,49	117 402,82	422 789,00	198 500,00
bilans	A	4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne					
bilans	A	II.	Rzeczowe aktywa trwałe	35 851 493,37	35 772 121,01	33 887 984,92	32 160 303,03	30 809 081,94
bilans	A	1	Środki trwałe	35 795 032,57	35 702 745,21	33 831 524,12	32 160 303,03	30 809 081,94
bilans	A	a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 637 409,64	1 637 409,64	1 637 409,64	1 637 409,64	1 637 409,64
bilans	A	b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	32 221 334,40	31 557 555,59	30 537 239,75	29 516 923,91	28 496 608,07
bilans	A	c)	urządzenia techniczne i maszyny	496 138,15	406 102,77	293 297,02	380 491,27	467 685,52
bilans	A	d)	środki transportu	203 311,04	161 234,49	120 677,37	80 120,25	39 563,13
bilans	A	e)	inne środki trwałe	1 236 839,34	1 940 442,72	1 242 900,34	545 357,96	167 815,58
bilans	A	2	Środki trwałe w budowie	56 460,80	69 375,80	56 460,80		
bilans	A	3	Zaliczki na środki trwałe w budowie					
bilans	A	III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	A	1	Od jednostek powiązanych					
bilans	A	2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
bilans	A	3	Od pozostałych jednostek					
bilans	A	IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	A	1	Nieruchomości					
bilans	A	2	Wartości niematerialne i prawne					
bilans	A	3	Długoterminowe aktywa finansowe					
bilans	A	a)	w jednostkach powiązanych					
bilans	A	-	udziały lub akcje					
bilans	A	-	inne papiery wartościowe					
bilans	A	-	udzielone pożyczki					
bilans	A	-	inne długoterminowe aktywa finansowe					
bilans	A	b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
bilans	A	-	udziały lub akcje					
bilans	A	-	inne papiery wartościowe					
bilans	A	-	udzielone pożyczki					
bilans	A	-	inne długoterminowe aktywa finansowe					
bilans	A	c)	w pozostałych jednostkach					
bilans	A	-	udziały lub akcje					
bilans	A	-	inne papiery wartościowe					
bilans	A	-	udzielone pożyczki					
bilans	A	-	inne długoterminowe aktywa finansowe					
bilans	A	4	Inne inwestycje długoterminowe					
bilans	A	V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 078,10	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	A	1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego					
bilans	A	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	13 078,10	0,00			
bilans	A	B.	Aktywa obrotowe	10 845 792,36	9 540 155,02	11 382 024,11	11 371 696,69	11 804 065,85
bilans	A	I.	Zapasy	238 321,59	306 402,93	315 000,00	315 000,00	315 000,00
bilans	A	1	Materiały	238 321,59	301 386,90	315 000,00	315 000,00	315 000,00
bilans	A	2	Półprodukty i produkty w toku					
bilans	A	3	Produkty gotowe					
bilans	A	4	Towary					
bilans	A	5	Zaliczki na dostawy		5 016,03			
bilans	A	II.	Należności krótkoterminowe	8 802 087,06	8 725 239,69	9 970 000,00	10 071 754,00	10 268 589,08
bilans	A	1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	A	a)	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	A	-	do 12 miesięcy					
bilans	A	-	powyżej 12 miesięcy					
bilans	A	b)	inne					
bilans	A	2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	A	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	A	do 12 miesięcy						
bilans	A	powyżej 12 miesięcy						
bilans	A	inne						
bilans	A	3	Należności od pozostałych jednostek	8 802 087,06	8 725 239,69	9 970 000,00	10 071 754,00	10 268 589,08
bilans	A	a)	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	8 620 305,03	8 476 009,57	9 700 000,00	9 841 754,00	10 038 589,08
bilans	A	-	do 12 miesięcy	8 620 305,03	8 476 009,57	9 700 000,00	9 841 754,00	10 038 589,08
bilans	A	-	powyżej 12 miesięcy					
bilans	A	b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń					
bilans	A	c)	inne	181 782,03	249 230,12	270 000,00	230 000,00	230 000,00
bilans	A	d)	dochodzone na drodze sądowej					
bilans	A	III.	Inwestycje krótkoterminowe	1 765 900,49	450 775,99	1 037 024,11	924 942,69	1 160 476,77
bilans	A	1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 765 900,49	450 775,99	1 037 024,11	924 942,69	1 160 476,77
bilans	A	a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	A	-	udziały lub akcje					
bilans	A	-	inne papiery wartościowe					

bilans	A	- udzielone pożyczki					
bilans	A	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
bilans	A	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	A	- udziały lub akcje					
bilans	A	- inne papiery wartościowe					
bilans	A	- udzielone pożyczki					
bilans	A	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
bilans	A	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 765 900,49	450 775,99	1 037 024,11	775 092,69	1 160 476,77
bilans	A	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 569 447,67	397 471,01	856 524,11	774 942,69	990 000,00
bilans	A	- inne środki pieniężne	196 452,82	53 304,98	180 500,00	150,00	170 476,77
bilans	A	- inne aktywa pieniężne					
bilans	A	2 inne inwestycje krótkoterminowe					
bilans	A	IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	39 483,22	57 736,41	60 000,00	60 000,00	60 000,00
bilans	A	C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy					
bilans	A	D. Udziały (akcje) własne					
bilans	A	Aktywa razem	46 886 676,11	45 580 771,52	45 387 411,85	43 954 788,72	42 811 647,79
bilans	P	A. Kapitał (fundusz) własny	5 190 464,25	4 908 347,54	4 914 333,86	4 922 276,05	4 932 078,78
bilans	P	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	13 605 984,08	13 605 984,08	13 605 984,08	13 605 984,08	13 605 984,08
bilans	P	II. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 578 246,93				
	P	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)					
bilans	P	III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny					
	P	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej					
bilans	P	IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe					
	P	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki					
	P	- na udziały (akcje) własne					
bilans	P	V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-8 950 621,85	-8 236 157,71	-8 697 636,54	-8 691 650,22	-8 683 708,03
bilans	P	VI. Zysk (strata) netto	-2 043 144,91	-461 478,83	5 986,32	7 942,19	9 802,73
bilans	P	VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)					
bilans	P	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	41 696 211,86	40 672 423,98	40 473 077,99	39 032 512,67	37 879 569,01
bilans	P	I. Rezerwy na zobowiązania	6 198 507,68	5 633 509,90	5 616 334,55	5 550 000,00	5 600 000,00
bilans	P	1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego					
bilans	P	2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	6 192 730,68	5 627 732,90	5 616 334,55	5 550 000,00	5 600 000,00
bilans	P	- długoterminowa	5 455 173,86	4 866 334,55	4 866 334,55	4 800 000,00	4 850 000,00
bilans	P	- krótkoterminowa	737 556,82	761 398,35	750 000,00	750 000,00	750 000,00
bilans	P	3 Pozostałe rezerwy	5 777,00	5 777,00	0,00	0,00	0,00
bilans	P	- długoterminowe					
bilans	P	- krótkoterminowe	5 777,00	5 777,00			
bilans	P	II. Zobowiązania długoterminowe	140 118,72	79 491,00	86 178,56	0,00	0,00
bilans	P	1 Wobec jednostek powiązanych					
bilans	P	2 Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale					
bilans	P	3 wobec pozostałych jednostek	140 118,72	79 491,00	86 178,56	0,00	0,00
bilans	P	a) kredyty i pożyczki	128 507,00	79 491,00	86 178,56	0,00	0,00
bilans	P	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych					
bilans	P	c) inne zobowiązania finansowe	11 611,72				
bilans	P	d) zobowiązania wekslowe					
bilans	P	e) inne					
bilans	P	III. Zobowiązania krótkoterminowe	10 766 480,29	10 215 902,02	10 523 065,13	10 613 434,18	10 756 118,40
bilans	P	1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	P	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	P	- do 12 miesięcy					
bilans	P	- powyżej 12 miesięcy					
bilans	P	b) inne					
bilans	P	2 Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	P	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bilans	P	- do 12 miesięcy					
bilans	P	- powyżej 12 miesięcy					
bilans	P	b) Inne					
bilans	P	3 Wobec pozostałych jednostek	10 526 823,72	10 184 263,62	10 473 065,13	10 563 434,18	10 706 118,40
bilans	P	a) kredyty i pożyczki	49 016,00	49 016,00	99 590,08	86 178,56	0,00
bilans	P	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych					
bilans	P	c) inne zobowiązania finansowe					
bilans	P	d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	3 131 284,80	3 240 281,05	3 157 041,12	2 900 000,00	2 750 000,00
bilans	P	- do 12 miesięcy	3 131 284,80	3 240 281,05	3 157 041,12	2 900 000,00	2 750 000,00
bilans	P	- powyżej 12 miesięcy					
bilans	P	e) zaliczki otrzymane na dostawy					
bilans	P	f) zobowiązania wekslowe					
bilans	P	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 776 067,08	3 805 137,98	4 206 325,51	4 416 641,78	4 637 473,87
bilans	P	h) z tytułu wynagrodzeń	3 189 520,75	2 787 615,19	3 010 108,42	3 160 613,84	3 318 644,53
bilans	P	i) inne	380 935,09	302 213,40	0,00	0,00	0,00
bilans	P	4 Fundusze specjalne	239 656,57	31 638,40	50 000,00	50 000,00	50 000,00
bilans	P	- w tym zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (ZFŚS)	239 656,57	31 638,40	50 000,00	50 000,00	50 000,00
bilans	P	IV. Rozliczenia międzyokresowe	24 591 105,17	24 743 521,06	24 247 499,75	22 869 078,49	21 523 450,61
bilans	P	1 Ujemna wartość firmy					
bilans	P	2 Inne rozliczenia międzyokresowe	24 591 105,17	24 743 521,06	24 247 499,75	22 869 078,49	21 523 450,61
bilans	P	- długoterminowe	24 459 476,60	24 611 892,49	23 915 871,19	22 537 450,61	21 191 822,04
bilans	P	- krótkoterminowe	131 628,57	131 628,57	331 628,56	331 627,88	331 628,57
bilans	P	Pasywa razem	46 886 676,11	45 580 771,52	45 387 411,85	43 954 788,72	42 811 647,79
		SPRAWDZENIE SUMY BILANSOWEJ	PRAWDA	PRAWDA	PRAWDA	PRAWDA	PRAWDA

rachunek	RZIS	A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	89 832 607,10	96 359 198,46	105 841 462,16	109 016 706,02	112 287 207,20
rachunek	RZIS	- od jednostek powiązanych					
rachunek	RZIS	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	90 852 058,58	95 794 804,75	105 841 462,16	109 016 706,02	112 287 207,20
rachunek	RZIS	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-1 019 451,48	564 393,71	0,00	0,00	0,00
rachunek	RZIS	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki					
rachunek	RZIS	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (* od sprawozdania za 2024 rok sprzedaż materiałów to pozostała działalność operacyjna)					
rachunek	RZIS	B. Koszty działalności operacyjnej	94 191 661,55	100 161 094,42	110 755 891,91	113 949 734,77	117 078 717,11
rachunek	RZIS	I. Amortyzacja	1 857 823,09	1 930 054,88	2 088 885,36	2 183 600,00	2 224 800,00
rachunek	RZIS	II. Zużycie materiałów i energii	6 537 613,90	6 494 957,01	7 018 329,30	7 228 879,18	7 409 601,16
rachunek	RZIS	III. Usługi obce	28 066 018,15	31 754 124,18	35 401 049,10	37 338 667,78	39 740 979,60
rachunek	RZIS	IV. Podatki i opłaty, w tym	169 944,89	187 606,45	279 646,62	239 646,62	240 000,00
rachunek	RZIS	- podatek akcyzowy					
rachunek	RZIS	V. Wynagrodzenia	48 233 800,03	49 671 036,53	54 816 549,69	55 638 797,94	56 056 088,92
rachunek	RZIS	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	8 989 700,49	9 843 716,24	10 863 444,74	11 026 396,40	11 109 094,38
rachunek	RZIS	- emerytalne					
rachunek	RZIS	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	336 761,00	279 599,13	287 987,10	293 746,85	298 153,05
rachunek	RZIS	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów (* od sprawozdania za 2024 rok sprzedaż materiałów to pozostała działalność operacyjna)					
rachunek	RZIS	C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-4 359 054,45	-3 801 895,96	-4 914 429,75	-4 933 028,75	-4 791 509,91
rachunek	RZIS	D. Pozostałe przychody operacyjne	2 415 827,81	3 469 320,96	4 947 547,94	4 954 214,94	4 814 573,63
rachunek	RZIS	I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	25 930,25				
rachunek	RZIS	II. Dotacje	461 877,50	1 436 023,44	1 750 000,00	1 780 000,00	1 895 000,00
rachunek	RZIS	III. Inne przychody operacyjne	1 928 020,06	2 033 297,52	3 197 547,94	3 174 214,94	2 919 573,63
rachunek	RZIS	E. Pozostałe koszty operacyjne	22 055,25	106 413,74	8 500,00	8 500,00	8 500,00
rachunek	RZIS	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					
rachunek	RZIS	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych					
rachunek	RZIS	III. Inne koszty operacyjne	22 055,25	106 413,74	8 500,00	8 500,00	8 500,00
rachunek	RZIS	F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 965 281,89	-438 988,74	24 618,19	12 686,19	14 563,72
rachunek	RZIS	G. Przychody finansowe	913,37	241,28	156,00	256,00	239,00
rachunek	RZIS	I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym					
rachunek	RZIS	- od jednostek powiązanych					
rachunek	RZIS	II. Odsetki, w tym	913,37	241,28	156,00	256,00	239,00
rachunek	RZIS	- od jednostek powiązanych					
rachunek	RZIS	III. Zysk ze zbycia inwestycji					
rachunek	RZIS	IV. Aktualizacja wartości inwestycji					
rachunek	RZIS	V. Inne					
rachunek	RZIS	H. Koszty finansowe	78 776,39	22 731,37	18 787,87	5 000,00	5 000,00
rachunek	RZIS	I. Odsetki, w tym	78 776,39	22 731,37	4 233,54	5 000,00	5 000,00
rachunek	RZIS	- dla jednostek powiązanych					
rachunek	RZIS	II. Strata ze zbycia inwestycji					
rachunek	RZIS	III. Aktualizacja wartości inwestycji					
rachunek	RZIS	IV. Inne			14 554,33	0,00	0,00
rachunek	RZIS	K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-2 043 144,91	-461 478,83	5 986,32	7 942,19	9 802,72
rachunek	RZIS	L. Podatek dochodowy					
rachunek	RZIS	M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)					
rachunek	RZIS	N. Wynik finansowy netto	-2 043 144,91	-461 478,83	5 986,32	7 942,19	9 802,72
		Przychody ogółem	92 249 348,28	99 828 760,70	110 789 166,10	113 971 176,96	117 102 019,83
		Koszty ogółem	94 292 493,19	100 290 239,53	110 783 179,78	113 963 234,77	117 092 217,11

NOWE WSKAŹNIKI	
I. WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI	
I.A. Wskaźnik zyskowności netto (%)	0,00
I.B. Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%)	0,00
I.C. Wskaźnik zyskowności aktywów (%)	-0,01
II. WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI	
II.A. Wskaźnik bieżącej płynności	0,86
II.B. Wskaźnik szybkiej płynności	0,84
III. WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI	
III.A. Wskaźnik rotacji należności (w dniach)	32,57
III.B. Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)	12,14
IV. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA	
IV.A. Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)	0,35
IV.B. Wskaźnik wypłacalności	3,25

TABELA PODSUMOWUJĄCA WYNIKI OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ

Nazwa SPZOZ		2024		2025		2026		2027	
GRUPA	WSKAŹNIKI FINANSOWE	WARTOSC WSKAŹNIKA	PUNKTY	WARTOSC WSKAŹNIKA	PUNKTY	WARTOSC WSKAŹNIKA	PUNKTY	WARTOSC WSKAŹNIKA	PUNKTY
I. WSKAŹNIKI ZYSKOWNOŚCI	I.A. Wskaźnik zyskowności netto (%)	-0,46%	0	0,01%	3	0,01%	3	0,01%	3
	I.B. Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej (%)	-0,44%	0	0,02%	3	0,01%	3	0,01%	3
	I.C. Wskaźnik zyskowności aktywów (%)	-1,00%	0	0,01%	3	0,02%	3	0,02%	3
	I. RAZEM:		0	x	9	x	9	x	9
II. WSKAŹNIKI PŁYNNOŚCI	II.A. Wskaźnik bieżącej płynności	0,86	4	1,00	8	1,00	4	1,02	8
	II.B. Wskaźnik szybkiej płynności	0,84	8	0,98	8	0,97	8	0,99	8
	II. RAZEM:		12	x	16	x	12	x	16
III. WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI	III.A. Wskaźnik rotacji należności (w dniach)	32,57	3	31,34	3	32,71	3	32,31	3
	III.B. Wskaźnik rotacji zobowiązań (w dniach)	12,14	7	11,03	7	10,14	7	9,18	7
	III. RAZEM:		10	x	10	x	10	x	10
IV. WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA	IV.A. Wskaźnik zadłużenia aktywów (%)	34,95%	10	35,75%	10	36,77%	10	38,20%	10
	IV.B. Wskaźnik wypłacalności	3,25	4	3,30	4	3,28	4	3,32	4
	IV. RAZEM:		14	x	14	x	14	x	14
ŁĄCZNA WARTOŚĆ PUNKTÓW:			36	x	49	x	45	x	49

Maksymalna możliwa do osiągnięcia wartość punktów: 70

Dyrektor
 SZPZO Warszawa Bemowo- Włochy
 Zbigniew Jadrzak

p.o. kierownika zastępczego
 SZPZO Warszawa Bemowo - Włochy
 Dorota Gajda-worska